проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          Комитета по экологии, природопользованию, агропромышленной и

продовольственной политике

Об обращении Костромской областной Думы к Министру

природных ресурсов и экологии Российской Федерации Дон-

скому С.Е. о необходимости снижения коэффициента к став-

кам платы, предусмотренного проектом постановления Пра-

вительства Российской Федерации «О внесении изменений в

постановление Правительства Российской Федерации от 14

декабря 2016 года № 1350 «О коэффициентах к ставкам пла-

ты за единицу объема лесных ресурсов и ставкам платы за

единицу площади лесного участка, находящегося в федераль-

ной собственности»

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать Костромской областной Думы к Министру природных

ресурсов и экологии Российской Федерации Донскому С.Е. о необходимости

снижения коэффициента к ставкам платы, предусмотренного проектом по-

становления Правительства Российской Федерации «О внесении изменений в

постановление Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2016 года

№ 1350 «О коэффициентах к ставкам платы за единицу объема лесных ресур-

сов и ставкам платы за единицу площади лесного участка, находящегося в

федеральной собственности»

2. Направить постановление по данному обращению в  Костромскую

областную Думу.

Председатель Комитета

Исп.: В.В. Борисова,

тел. 267 64 58

Председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по экологии,

природопользованию, агропромышленной

и продовольственной политике

Т.Г. Хадееву

Уважаемый Тахир Галимзянович!

Рассмотрев обращение Костромской областной Думы к Министру

природных ресурсов и экологии Российской Федерации С.Е. Донскому о

необходимости снижения коэффициента к ставкам платы, предусмотренного

проектом постановления Правительства Российской Федерации «О внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 14

декабря 2016 г. № 1350 «О коэффициентах к ставкам платы за единицу

объема лесных ресурсов и ставкам платы за единицу площади лесного

участка, находящегося в федеральной собственности», Правовое управление

отмечает, что замечаний правового характера к нему не имеется.

Начальник управления

М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-5279 от 28.10.2017. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.10.2017 16:03

Лист согласования к документу № вн-5279 от 28.10.2017
Инициатор согласования: Борисова В.В. Главный советник отдела гражданского
законодательства Правового управления Аппарата Государственного Совета РТ
Cогласование инициировано: 27.10.2017 16:05

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фаттахов И.И.

Cогласовано
27.10.2017 - 16:29

-

2 Сунгатуллин М.Б.

Подписано
28.10.2017 - 09:40

-

Документ создан в электронной форме. № вн-5279 от 28.10.2017. Исполнитель: Борисова В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.10.2017 09:39

МИНИСТЕРСТВО
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Ямашева пр., д.37 А, г. Казань,420124

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
УРМАН ХУҖАЛЫГЫ

МИНИСТРЛЫГЫ
Ямашева пр., 37нчы А йорт, Казан шәh,420124

Тел. (843) 221-37-01, Факс  221-37-37, Е-mail: Minleshoz@tatar.ru, сайт: Minleshoz.tatarstan.ru

____________№____________

На  № 13-5-9748 от 1.11.2017

Заместителю председателя

Комитета Государственного совета

Республики Татарстан по экологии,

природопользованию,

агропромышленной и

продовольственной политике

Р.Р.Гайзатуллину

О рассмотрении законопроекта

Уважаемый Ринат Рауфович!

Сообщаем об отсутствии у Министерства замечаний и предложений по

проекту постановления Правительства Российской Федерации «О внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 14 декабря

2016 г. N 1350 "О коэффициентах к ставкам платы за единицу объема лесных

ресурсов и ставкам платы за единицу площади лесного участка, находящегося в

федеральной собственности".

Заместитель министра                                                           Р.К.Гумеров

Г.А.Зарипова

(843) 221-37-42

Документ создан в электронной форме. № 14-7902 от 08.11.2017. Исполнитель: Зарипова Г.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.11.2017 11:26

Лист согласования к документу № 14-7902 от 08.11.2017
Инициатор согласования: Зарипова Г.А. Ведущий консультант отдела государственного
лесного реестра
Cогласование инициировано: 08.11.2017 11:26

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Мосунов А.М.

Cогласовано
08.11.2017 - 11:54

-

2 Мирсаетова Л.Р.

Cогласовано
08.11.2017 - 12:09

-

Тип согласования: последовательное

3 Гумеров Р.К.

Подписано
08.11.2017 - 13:51

-

Документ создан в электронной форме. № 14-7902 от 08.11.2017. Исполнитель: Зарипова Г.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.11.2017 14:11

	01_Пост-ком-Кострома
	02_Заключение ПУ
	03_Обращение
	04_Заключение Минлесхоза